


DÜNYANIN ÜÇÜNCÜ BÜYÜK FUARI YİNE BÜYÜK BİR BAŞARIYA İMZA ATTI 

Alanında Dünya’nın 3’ncü büyük demiryolu fuarı olma özelliğini taşıyan Eurasia Rail - Uluslararası 
Demiryolu, Hafif Raylı Sistemler, Altyapı ve Lojistik Fuarı, 05-07 Mart 2015 tarihleri arasında                      

İstanbul Fuar Merkezi’nde 5. kez sektör profesyonellerine kapılarını açtı. 1.089’u yabancı olmak 

üzere, toplam 6.268 profesyonel yetkili ve yurtdışından 25 farklı ülkeden alım heyetleri tarafından 

ziyaret edilerek sektörün istikrarlı desteğiyle yine büyük bir başarıya imza attı.

Fuarın açılış kurdelesini, T.C. Ulaştırma Denizcilik ve Haberleşme Bakanı Sn. Lütfi Elvan, TCDD 

Genel Müdürlüğüne vekâlet eden T.C. Ulaştırma Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı Müsteşar  

Yardımcısı Sn. Mehmet Hamdi Yıldırım,  (UIC) Uluslararası Demiryolları Birliği Genel Müdürü  

Jean-Pierre Loubinoux,  AB Türkiye Delegasyonu Müsteşarı François Begeot ve Türkel Fuarcılık  

Yönetim Kurulu Başkanı Korhan Yazgan birlikte kesti. 

T.C. Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığının resmi katılımcı ve destekleyicisi olduğu 

fuarda, TCDD ve bağlı ortaklıkları olan TÜVASAŞ (Türkiye Vagon Sanayi A.Ş), TÜDEMSAŞ (Türkiye 

Demiryolu Sanayi A.Ş.) ve TÜLOMSAŞ (Türkiye Lokomotif Sanayi A.Ş.); vagon, lokomotif, demiryolu 

teknolojileri üreten ve demiryolu işletmeciliği yapan milli kuruluşlar olarak sektöre ait yenilikleriyle 

fuarda yerlerini aldı. 21.680 m²  brüt alanda kurulan fuara,  Türkiye dışında 25 ülkeden 133’ü yabancı, 

toplam 274 firma ile;  Almanya, Fransa, İran, İtalya, Çek Cumhuriyeti ülke katılımı sağladı. 

Fuarı ziyaret etmek için; Sırbistan Cumh. Ulaştırma Bakanı Sn. Nedjo Trininic, Almanya Devlet 

Demiryolları Avrupa & Afrika Genel Direktörü Sn. Benoit Schmitt, Bulgaristan Ulaştırma Bakan-

lığı Altyapı Genel Md.ü Sn. Veselin Vasilev, Çek Cumhuriyeti Devlet Demiryolları Yönetim Kurulu 

Bşk. Sn.Ludvik Urban, Gürcistan Devlet Demiryolları Genel Md.ü Sn. Mamuka Bakhtadze, Bosna 

Hersek Devlet Demiryolları Genel Md.ü Sn.Nijaz Puzic, Kosova Devlet Demiryolları Düzenleme Birimi 

Genel Md.ü Sn.Enis Berisha, Ürdün Hicaz Demiryolları Genel Md.ü Yrd. Sn. Abdullah Malkawi,  İran 

Devlet Demiryolları Yatırım ve Uluslararası İlişkiler Genel Md. Sn. Abbas Nazari ve Romanya Devlet  

Demiryolları Genel Müdürü Sn. Ioan Tarnita gibi yabancı üst düzey yetkililer de fuarda hazır bulundu.    

7 Mart 2015 Cumartesi günü biten fuarda,  “Dünya Demiryollarındaki  Gelişmeler”, “Kent içi  

Raylı Sistem İşletmeciliğindeki Tecrübeler”, “Yüksek Hızlı Tren Araç Teknolojileri, Pazarlama ve İhalede 

Karşılaşılan Sorunlar”, “Milli Tren Projeleri”, “Yolcu ve Yük Taşımacılığındaki Problemler, Çözüm 

Önerileri ve Gelişme Potansiyeli”, “Türkiye Demiryolu Mevzuatındaki Gelişmeler” ve “Demiryolu Araç 

ve Altyapı Teknolojisindeki Yenilikler”içeren konularla ilgili konferans ve seminerlere ev sahipliği 

yaptı. 

Kendi konusunda tek fuar olma özelliğini taşıyan Eurasia Rail, önümüzdeki sene 03-05 Mart 
2016 tarihleri arasında İstanbul Fuar Merkezinde altıncı kez sektör profesyonellerini tek çatı 

altında toplayacak. 



5. Eurasia Rail Fuarının Açılışını; 

Ulaştırma Denizcilik ve Haberleşme Bakanı Sn. Lütfi Elvan

TCDD Genel Müdürlüğüne vekâlet eden Ulaştırma Denizcilik 

ve Haberleşme Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı Sn. Mehmet  

Hamdi Yıldırım

(UIC) Uluslararası Demiryolları Birliği Genel Müdürü 

Jean-Pierre Loubinoux

AB Türkiye Delegasyonu Müsteşarı François Begeot 

Türkel Fuarcılık Yönetim Kurulu Başkanı Korhan Yazgan 

yaptılar.  

Fuarın açılışına katılan VIP yetkililerden bazıları: 

Sırp Cumh. Ulaştırma Bakanı Sn. Nedjo Trininic

Almanya Devlet Demiryolları Avrupa & Afrika Genel Direktörü 

Sn. Benoit Schmitt

Bulgaristan Ulaştırma Bakanlığı Altyapı Genel Müdürü 

Sn. Veselin Vasilev

Çek Devlet Demiryolları Yönetim Kurulu Başkanı  

Sn.Ludvik Urban

Gürcistan Devlet Demiryolları Genel Müdürü 

Sn. Mamuka Bakhtadze

Bosna Hersek Devlet Demiryolları Genel Müdürü Sn.Nijaz Puzic

Kosova Devlet Demiryolları Düzenleme Birimi Genel Müdürü 

Sn.Enis Berisha

Ürdün Hicaz Demiryolları Genel Müdür Yardımcısı Sn. Abdullah Malkawi

İran Devlet Demiryolları Yatırım ve Uluslararası İlişkiler Genel Müdürü Sn. Abbas Nazari 

Romanya Devlet Demiryolları Genel Müdürü Sn. Ioan Tarnita 

Ve komşu ülke bakanlıklarından ve ülke devlet demiryollarından birçok üst düzey bürokratlar 

EURASIA RAIL 2015 HAKKINDA

Fuar adı : Eurasia Rail-5. Uluslararası Demiryolu, Hafif Raylı Sistemler,   

  Altyapı ve Lojistik Fuarı

Fuar Tarihi : 05-07 Mart 2015

Gelecek Fuar Tarihi : 03-05 Mart 2016 

Eş Zamanlı Aktiviteler : Seminer & Konferanslar 

Yer : İstanbul Fuar Merkezi (IFM), İstanbul, Türkiye   

Toplam brüt m2 : 21.680 m2

Hol : Dış Alan, Ana Fuaye, 9, 10, 11 

Toplam Katılımcı Sayısı : 274 

Toplam Ziyaretçi Sayısı : 6.268 

Destekleyenler : Türkiye Cumhuriyeti Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı  

  TCDD, Türkiye Cumhuriyeti Devlet Demiryolları 

  TOBB, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 

  KOSGEB, Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri, Geliştirme ve  

  Destekleme İdaresi Başkanlığı   

  Türkiye Cumhuriyeti Ekonomi Bakanlığı 



KATILIMCILAR HAKKINDA 

KATILIMCI PROFİLİ 
 

Kamu kuruluşları

Demiryolu Kuruluşları 

Demiryolu Firmaları

Demiryolu Teknolojileri Firmaları

Elektrifikasyon Firmaları

Sinyalizasyon Firmaları

Demiryolu Güvenlik Firmaları

Demiryolu Taahhüt Firmaları

İnşaat Firmaları

İnşaat Malzemeleri Firmaları

Demiryolu Lojistik Firmaları

Ağır Sanayi Firmaları

Hırdavat ve El aletleri Üreticileri

Toptancılar

İlgili Dernekler

Medya

Finansal Enstitüler

Nakliye Bilişim Firmaları 

Bütün İlgili Sektörler 

 

KATILIMCI ÜLKELER (Toplam 26 ülke)

ABD, Almanya, Avusturya, Belçika, Bulgaristan, Çek Cumhuriyeti, Çin Halk Cumhuriyeti, Fransa, 

Hırvatistan, Hindistan, Hollanda, İngiltere, İran, İrlanda, Kore, İspanya, İsviçre, İtalya, Japonya, 

Polonya, Romanya, Rusya Federasyonu, Tayvan, Slovenya, Slovakya ve Türkiye

2015 Ülke Pavilyonları: Almanya, İran, Çek Cumhuriyeti, İtalya ve Fransa 

SAYILARLA KATILIMCILAR (2015) 
Toplam Katılımcı Sayısı : 274

Toplam Yabancı Katılımcı : 133

Toplam Yerli Katılımcı  : 141 



ZİYARETÇİLER HAKKINDA

ZİYARETÇİ PROFİLİ 

Ülke Devlet Demiryolları

Yerli ve Yabancı Belediyeler

Ağır Sanayi Firmaları

İnşaat Firmaları

Yerli & Uluslararası Medya

Lokal & Uluslararası Finans Kuruluşları

Mühendislik & Müşavirlik Firmaları

Demiryolu Araç & Gereç Toptancıları

Askeri Kuruluşlar

Teknoloji Kuruluşları

Elektrik & Sinyalizasyon Kuruluşları

Altyapı Kuruluşları 

Yedek Parça Üreticileri 

ZİYARETÇİ ÜLKELERİ (Toplam 68 Ülke)  

Türkiye, İran, Almanya, İtalya, Bulgaristan, Fransa, Romanya, İspanya, Yunanistan, Avusturya, 

Çek Cumhuriyeti, Macaristan, Kazakistan, Suudi Arabistan, Cezayir, Hollanda, Belçika, Polon-

ya, Birleşik Krallık, Bosna Hersek, Sırbistan, Ukrayna, Kosova, Makedonya, Azerbaycan, Kanada, 

Fas, Rusya Federasyonu, Somali, Avusturalya, Çin Halk Cumhuriyeti, Hırvatistan, Gürcistan, Lit-

vanya, İsveç, A.B.D. , Bangladeş, İngiltere, Finlandiya, Kore, Tunus, Japonya, Güney Afrika, Suriye, 

Belarus, Estonya, Hindistan, Ürdün, Libya, Pakistan, Portekiz, Katar, Slovenya, Afganistan, Ar-

jantin, Bolivya, Kamerun, Fildişi Sahili Cumhuriyeti, Danimarka, Irak, İsrail, Kırgızistan, Nijerya, 

Singapur, Kuzey Kıbrıs Cumhuriyeti, Türkmenistan, B.A.E. 

Ziyaretçi Sayılarına Göre ilk 10 ülke:
Türkiye, İran, Almanya, İtalya, Bulgaristan, Fransa, Romanya, İspanya, Yunanistan, Avusturya 

Eurasia Rail 2015 Fuarına VIP delegasyon düzeyinde bu sene ilk defa katılan ülkeler: 

Ukrayna

SAYILARLA ZİYARETÇİ (2015) 
Toplam Ziyaretçi Sayısı      : 6.268

Toplam Yabancı Ziyaretçi  : 1.089 

Toplam Yerli Ziyaretçi         : 5.179



SEMİNER VE KONFERANSLAR 

Konferans programı “Dünya Demiryollarında-

ki  Gelişmeler”, “Kent içi Raylı Sistem İşletme-

ciliğindeki Tecrübeler”, “Yüksek Hızlı Tren Araç 

Teknolojileri, Pazarlama ve İhalede Karşılaşılan 

Sorunlar”, “Milli Tren Projeleri”, “Yolcu ve Yük 

Taşımacılığındaki Problemler, Çözüm Önerileri ve Gelişme Potansiyeli”,  

“Türkiye Demiryolu Mevzuatındaki Gelişmeler” ve “Demiryolu Araç ve Altyapı 

Teknolojisindeki Yenilikler” konularından oluşmuştur. 

3 gün boyunca süren konferans ve seminerlere Fransa, Belçika,  

Almanya, Çek Cumhuriyeti, İtalya, Litvanya, Macaristan, Kanada,  

Romanya, İspanya, İtalya ve Türkiye’den toplam 30 kişi konuşmacı 

olarak katılmıştır. 

Neden Eurasia Rail 2016? 

Avrasya coğrafyasında konusunda tek fuar olma özelliğini taşıyan Eurasia Rail, aynı zamanda 

dünyanın 3. büyük demiryolu fuarı olma özelliğini taşımaktadır. 

2016 yılında 6. kez düzenlenecek Eurasia Rail, sektör devleri ile profesyonel ziyaretçileri tek bir 

çatı altında toplayıp gerek Türkiye, gerekse Avrasya bölgesinde sektörün nabzını tutarak yönünü 

tayin eden, mevcut ilişkilerin geliştirildiği ve yeni iş birliklerine imza atılan uluslararası bir        

platformdur. Aynı zamanda, fuarla eş zamanlı gerçekleştirilen konferans ve seminer programları 

ile sektörel bilgi ve deneyim paylaşımı en üst düzey seviyede sağlanmaktadır. 

Türkiye Demiryolu Sektörü Hakkında 

Ülkemizde, 2023 yılına kadar; 

Ulaştırma sektörüne yapılacak 350 milyar dolarlık yatırımın 45 milyar dolarlık kısmının 

demiryollarına tahsis edilmesi,

3.500 km yüksek hızlı, 8.500 km hızlı ve 1.000 km konvansiyonel olmak üzere 13.000 km 

demiryolu yapılarak toplam 25.000 km demiryoluna ulaşılması hedeflenmesi, 

Ulaşım sektöründe %1 olan demiryolu yolcu taşımacılık payının %10’a, 

% 4,4 olan yük taşımacılık payını da %15’e çıkması planlanması, 

“Milli Tren Projesi” kapsamında ilk milli trenin 2018 yılında hayata geçirilmesi,

Devlet Demiryollarının Serbestleşmesiyle* (DDY) daha hızlı üretim mekanizmasının 

oluşturulması (*TCDD Bağlı Ortaklığı olan TCDD Taşımacılık A.Ş’ nin kurularak yük ve                    

yolcu taşımacılığı yapması ile özel sektöründe yük ve yolcu taşımacılığı yapmasının önünün 

açılması ve  Demiryolu altyapı işletmecisi veya tren işletmecisi olarak kamu tüzel kişileri ile 

şirketlerin yetkilendirilmesi gibi) 



EURASIA RAIL 2016 FUARINDA
ITE GROUP PLC. ILE YOLUMUZA DEVAM EDİYORUZ…

Alanında dünyanın 3’ncü büyük demiryolu fuarı olma özelliğini taşıyan Eurasia Rail -  

Uluslararası Demiryolu, Hafif Raylı Sistemler, Altyapı ve Lojistik Fuarı,  05-07 Mart 2015 tarihleri 

arasında İstanbul Fuar Merkezi’nde 5. kez gerçekleştirildi. 1.089’u yabancı olmak üzere, toplam 

6.268 profesyonel yetkili ve yurtdışından 68 farklı ülkeden gelen ziyaretçi ile sektörün istikrarlı 

desteğiyle yine büyük bir başarıya imza attı.

Uluslararası VIP katılımın bu sene rekor seviyesinde olduğu fuarımıza,  toplam 274 firma 

katılım yaptı. Almanya, Fransa, İran, İtalya, Çek Cumhuriyeti ülke katılımı sağladı. 2011 yılından 

beri TCDD tarafından resmi olarak desteklenen Eurasia Rail; T.C. Ulaştırma, Denizcilik ve  

Haberleşme Bakanlığı, TÜVASAŞ, TÜDEMSAŞ ve TÜLOMSAŞ, KOSGEB, TOBB ile işbirliği 

çerçevesinde desteklenmektedir.  Aynı zamanda, 12 ülkeden 30 konuşmacının yer aldığı fuarla 

eş zamanlı gerçekleşen konferans programında sektör profesyonellerine yeni bilgi ve teknik 

beceriler sunuldu.

EURASIA RAIL 2015,  önceki yıllardan farklı olarak, fuarı özellikle uluslararası boyutuyla daha 

da geliştirebilmek ve hizmet kalitesini daha üst seviyelere çıkarabilmek adına Türkel Fuarcılık 

ve dünyanın en büyük 10 fuar organizatöründen biri olan ITE Group PLC. ve onun Türkiye’deki  

kuruluşu EUF A.Ş eş organizatörlüğünde gerçekleştirilmiştir.  ITE Group PLC. tarafından  

17 ülkede 31 ofisi ile yılda toplamda 230’un üzerinde; Taşımacılık ve Lojistik sektöründe ise 5 

kıtada 17 etkinlik düzenlemektedir. Eurasia Rail 2016 ve bundan sonraki Eurasia Rail fuarları 

ITE Group Plc. bünyesinde kurulan TF Fuarcılık ve Organizasyon A.Ş organizatörlüğünde 2010 

senesinden bugüne süre gelen aynı ekip ve ilave uluslararası katılımla birlikte düzenlenmeye 

devam edilecektir.

Avrasya coğrafyasında, kendi konusunda tek fuar olma özelliğini taşıyan Eurasia Rail, 

önümüzdeki sene 03-05 Mart 2016 tarihleri arasında İstanbul Fuar Merkezi’nde altıncı kez  

sektör profesyonellerini tek çatı altında toplayacak. 

İlginiz için tekrar teşekkür eder, Eurasia Rail 2016’da görüşene dek sağlıklı günler ve 

başarılarınızın devamını dileriz. 




